דו"ח תעבורה 50250705295

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת קיבוביץ נועם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד מלכה

הנאשמת וב"כ עוה"ד אסף אורון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה,
התשכ"א - 1961 , סמל סעיף 6755.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 3-12 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של
מאסר.

ביום 8/6/16 הציגו הצדדים הסדר טיעון על פיו ביקשו להטיל על הנאשמת עונש פסילה בפועל של 8 חודשים, פסילה
על תנאי, קנס והתחייבות.